

کابینت هایگلاس ترک

کابینت هایگلاس نوعی متفاوت از کابینت های ام دی اف است که به لحاظ زیبایی و درخشندگی خاص و تنوع رنگ زیاد در سال های اخیر توجه خیلی از مشتریان را به خود جلب کرده است. اما شاید سوال پیش بیاید که منظور از کابینت هایگلاس (HIGH GLOSS) چیست و تفاوتش با کابینت ام دی اف ساده در چه چیزی است. این تفکر که جنس کابینت های ام دی اف و هایگلاس و ممبران با هم تفاوت دارند کاملاً غلط می باشد، در واقع مغز تمام این کابینت ها از جنس ام دی اف می باشد و تفاوت آن ها در جنس روکش آن ها می باشد. در واقع کابینت هایگلاس همانگونه که از اسم آن مشخص است به معنی براق می باشد، پس کابینت هایگلاس به کابینتی گفته می شود که جنس مغز آن از ام دی اف می باشد و روکش آن با ورق براق انجام شده است. البته این نکته هم باید ذکر شود که بدنه تمام کابینت ها از ام دی اف سفید مات ساخته می شوند و فقط درب ها، دکور ها و قسمت هایی که به عنوان نمای کار قرار دارند از نوع براق ساخته می شوند. روکش کابینت هایگلاس که از اکریلیک، یک پلاستیک مصنوعی وبا کیفیت بالا است، اغلب در بازار به صورت ورق و به عنوان جایگزین شیشه استفاده می شود و سطحی مقاوم را در برابر خرد شدن فراهم می کند. کابینت های اکریلیک دارای براقیت عالی، مناسب آشپزخانه های سبک معاصر است. آن ها به راحتی ترک نمی خورند، تراشیده و لک نمی شوند. و انعکاسی آینه مانند را ایجاد می کنند. آن چیزی که ورق های براق را از یکدیگر متمایز می کند جنس روکش های آن هاست.

طراحان و دیزاینرهای دکوراسیون کابینت آشپزخانه را در دو سبک کابینت کلاسیک و کابینت مدرن را برای طراحی محیط آشپزخانه در نظر گرفته اند. به طور کلی ساختار کابینت آشپزخانه چه در سبک کلاسیک و چه در مدرن از دو بخش اصلی تشکیل شده است. بدنه کابینت و درب، بدنه ها در تمامی کابینت های آشپزخانه یکسان هستند و چیزی که به کابینت مدل خاصی می دهد نوع درب آن است. جنس درب در تمامی انواع کابینت آشپزخانه از دو بخش ورق خام و روکش ساخته شده است. در تمامی انواع کابینت آشپزخانه مغز درب ها از ام دی اف خام است و چیزی که به کابینت مدل خاصی می دهد روکش قرار گرفته روی ام دی اف است، البته به جز کابینت های چوب طبیعی! با توجه به دو نکته فوق اگر درب های هر کابینت آشپزخانه را باز کنید چیزی که می بینید در تمامی کابینت ها یکسان است.

تفاوت های گلاس ترک و ایرانی ممکن است در بعضی موارد به چشم نیاید، چراکه مواد اولیه سازنده محصولات تقریباً یکی است. ولی وقتی از نظر تخصصی این دو نوع های گلاس را با هم مقایسه می کنیم متوجه تفاوت هایی می شویم که در زمان خرید بهتر است به آن ها توجه کنید. ام دی اف با روکش های گلاس تولید کشور ترکیه طبق استانداردهای کشورهای اروپایی ساخته می شود و از طرفی بخش عمده ای از مواد اولیه مورد نیاز تولیدات ام دی اف های گلاس در این کشور، از کشور لهستان که بزرگترین تولید کننده ام دی اف در اروپا می باشد تامین می گردد. این در صورتی است که ورق های های گلاس ایرانی دارای مغزی ام دی اف وارد شده از تایلند هستند و همین باعث شده که سطح کیفی پایین تری نسبت به نمونه های ترکی داشته باشند.

مورد بعدی که باید در خصوص تفاوت کیفیت های گلاس ترک و ایرانی در نظر داشته باشید این است که روکش رنگی مورد استفاده در های گلاس ترک تولید شده توسط کشور کار است و دارای یک لایه محافظ UV جهت درخشندگی بیشتر و دوام بیشتر در برابر نور هستند به شما این امکان را می دهند که همیشه ورق های ام دی افی با درخشندگی و رنگ ثابت داشته باشید. این در صورتی است که ورق های گلاس ایرانی دارای تنوع بالایی هستند و شما می توانید نمونه های خاصی را در بازار ببینید که کیفیت مناسب و قابل رقابت با انواع های گلاس ترک دارند، البته این نکته را فراموش نکنید که در بسیاری از موارد نیز شاهد این هستیم که برخی از تولیدکنندگان ایرانی از روکش های رنگی ارزان و با کیفیت پایین استفاده می کنند و همین موضوع باعث شده بسیاری از مشتریان تصور کنند که همه های گلاس تولید ایران دارای کیفیت پایین می باشد. موضوع برقی که باعث تفاوت بین های گلاس ترک و ایرانی می شود، نحوه چسباندن روکش های گلاس بر روی ورق های ام دی اف است. شرکت های تولیدی در زمان چسباندن ورق های گلاس بر روی ام دی اف باید حتما این نکته را به یاد داشته باشند که حتما سطح زیرین ورق باید کاملا صاف و صیقلی باشد، همچنین وجود هر گونه کثیفی بر روی سطح ام دی اف باعث می شود ورق های گلاس چسبانده شده بر روی ام دی اف بی کیفیت و زشت به نظر برسد.

روکش کابینت های گلاس ایرانی که از اکریلیک، یک پلاستیک مصنوعی و با کیفیت بالا است، اغلب در بازار به صورت ورق و به عنوان جایگزین شیشه استفاده می شود و سطحی مقاوم را در برابر خرد شدن فراهم می کند. کابینت های اکریلیک دارای براقیت عالی، مناسب آشپزخانه های سبک معاصر است. آن ها به راحتی ترک نمی خورند، تراشیده و لک نمی شوند. و انعکاسی آینه مانند را ایجاد می کنند.

درباره گریت کابینت

گروه کابینت و دکوراسیون گریت کابینت ۱۵ سال پیش فعالیت خود را به قوی ترین شکل ممکن آغاز کرد. گروه کابینت و دکوراسیون گریت با سابقه درخشان خود در زمینه طراحی و تولید انواع کابینت های کلاسیک و مدرن و دکوراسیون داخلی در حال حاضر به عنوان بهترین ارائه دهنده خدمات دکوراسیون و کابینت سفارشی تهران در خدمت شما همراهان عزیز است؛ تخصص این گروه کار با بالاترین کیفیت و با قیمتی بی رقیب است؛ پس اگر به دنبال خرید کابینت هستید با گروه کابینت و دکوراسیون گریت تماس بگیرید. اهداف و سیاست های کلی شرکت گریت کابینت قرار گرفتن در نقطه "کمترین قیمت کابینت و بالاترین کیفیت آن" است و طراحی آشپزخانه شما بر اساس این هدف در دستور کار است. گریت کابینت همواره با تمرکز بر قیمت تمام شده کابینت و دقت نظر بر ارگونومی کار سعی بر قرار گرفتن در بالاترین کیفیت تولید است به همین دلیل است که شرایط اقتصادی هیچ تاثیری در فروش آن ها نداشته است. در حال حاضر با تلاش و پویایی تمامی مهندسی و تکنسین های طراحی و اجرایی در تیم کابینت و دکوراسیون گریت توانسته ایم با افزایش کیفیت تمامی بخش های طراحی و اجرایی و همچنین محصولات خود به موفقیت های روزافزونی دست پیدا کنیم. شاخصه های مختلفی در

تصمیم گیری مشتری در جهت انتخاب یک شرکت مناسب برای تغییر دکوراسیون آشپزخانه خود موثرند، شاخص هایی مانند تجربه و موفقیت پروژه های قبلی، محصولات با کیفیت و تولید آن ها با بروزترین متدها و تکنولوژی ها، شخصیت و پرستیژ کاری، مقید بودن زمانبندی از پیش تعیین شده و در نهایت قیمت مناسب کابینت آشپزخانه که ما در گروه گریت تمام تلاش و هدف اصلی خود را بر حفظ و ارتقا تمامی این شاخص های بنیادی نهاده ایم. دفتر گروه گریت کابینت در تهران، سعادت آباد، سرو شرقی پلاک ۳۹ طبقه ۵ واحد ۱۰ واقع شده است، همچنین کارگاه ما نیز در تهران شهر زیبا خیابان احمد کاشانی کوچه ۱۲ متری اسلامی پلاک ۹۷ قرار دارد. پشتیبانی سایت گریت کابینت بیست و چهار ساعته بوده و ساعات کاری مجموعه از روز شنبه تا پنجشنبه ساعت ۹ صبح الی ۵ عصر می باشد. امروز با لطف منان با همت و تلاش مدیران و کارشناسان گروه کابینت و دکوراسیون گریت توانسته ایم بر کیفیت صنعت دکوراسیون بیفزاییم، پس خوشحال خواهیم شد اگر در این راه ما را یاری دهید تا با شما هر روز پله های موفقیت را طی کنیم. طراحی، تولید و اجرای انواع کابینت آشپزخانه مدرن و کلاسیک اعم از ممبران، انزو، نئوکلاسیک و غیره، سرویس خواب، سپسمونی، ست تی وی، درب های ممبران و پرس و کیوم، اجرای دکوراسیون های اداری، تجاری و مسکونی از جمله فعالیت های مجموعه گریت کابینت می باشد. تجربه، بهره برداری از تکنولوژی روز و ساخت محصولات با مواد اولیه با کیفیت و از همه مهمتر قیمت کابینت فاکتور های تصمیم گیری مشتری میباشد با پشتیبانه لطف ایزدی و به کار گیری تلاشی بی وقفه مشتری مداری را سر لوحه راه مان ساخته ایم، هدف اصلی ما گسترش دامنه مشتریانمان بوده و هست، مشتریانی که محصولی با کیفیت می خواهند، مشتریانی که محصول با کیفیت را با ارزان ترین قیمت کابینت ممکن میخواهند! هم سو شدن با این مهم از والاترین اهداف گروه کابینت و دکوراسیون گریت به عنوان تولید کننده ممتاز در سطح ایران از همان ابتدای مسیر بوده است به موجب این امر با بهره گیری از طرح های برتر در صنعت تولید کابینت پیشگام بوده ایم.

تماس با شرکت گریت کابینت

برای سادگی کار شما عزیزان لینک های شبکه های اجتماعی در بخش زیر قابل کلیک هستند.

۰۹۱۲۸۲۵۱۲۵۲

تلفن همراه

۰۲۱-۸۸۰۷۹۲۵۷

تلفن دفتر

شنبه تا پنجشنبه ۸ صبح الی ۶ عصر

ساعت کاری

greatcabinet.ir

وبسایت

@great.cabinet

اینستاگرام

Greatcabinet.ir

شرکت کابینت آشپزخانه - گریت کابینت

@Greatcabinet

تلگرام

info@greatcabinet.ir

ایمیل

با اسکن کد QR زیر خیلی سریع وارد سایت شرکت گریت کابینت شوید



GREAT
WOOD INDUSTRIES